Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turma/Oferta: I(?afg;@gitriam(Prtl)?éfgﬂﬁﬂﬁe:inatai-Uka Suri) - Norte 1
N2 de Vagas: 25

s, 01/12/2025

# Candidato E:st.gig\%nto
1 elaine karine cordeiro pereira 2*/0*/20*1
2 Tatiana Menezes da Cruz da Costa 2%/1*/19*5
3 Ana Paula Januario Brazdo 2*/0*/20*0
4 Alison Freitas Melgueiro 2*/0*/19*9
5 THASSARA MOURA MENEZES 0*/0*/20*3
6 Alda pinheiro da Silva 2%/0*/19*1
7 TERESINHA DIAS SANCHES 0*/1*/19*7
8 E%?RI\IID%ISR%\INE DAS CHAGAS 1%/0*/20%5
9 JOSE ISMAEL LOBO RODRIGUES 0*/1*/20*7
10 ADRIANE DA COSTA BRASIL 1%/0*/20*7
11 JUNIOR VITAL PEREIRA 0*/1%/20*3
12 MARTA ROMERO CORDEIRO 1*%/1*/19*8
13 AIRTON GONZAGA MENDES LEMOS 0*/1*/19*5
14 RAFAELY REZENDE SARMENTO 0*/0*/20*2
15 ROSIJANE MIGUEL FRANCO 1*/0*/20*3
16 MARIA CLARA NASCIMENTO OTERO  0*/0*/20*9
17 MAIRA HENRIQUE VALENTIM 1*/0*/20%*2
18 MARLON HENRIQUE VALENTIM 0*/0*/20*4
19 ROBSON DA SILVA FERNANDES 0*/0*/19*9
20 MARIA LUIZA MATOS DA SILVA 0*/0*/20*9

da

FIC - Informatica Intermediaria (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Sao Gabriel

Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

21 DIEMISON FRANCISCO PIRES PEREIRA 1*/0*/20*0
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# Candidato

22 DIANA ANDREIA CABRAL SAMONY
23 ADACLEITOM MARINHO VAZ

24 MARIA ESPERANCA GOMES FONTES
25 LUSMARE GOMES FONTES

26 ANA LUCIA DA SILVA MOURA

27 LILIAN KELLY BATISTA GOES

>g MONIQUE GABRIELLE NASCIMENTO
OTERO

29 FREDSON VASQUES DE LIMA

30 RAIANE LOPES GARRIDO

31 ROSIMEIRE DA SILVA XAVIER

32 GENESIO TRINDADE MONTENEGRO
33 ALESSANDRA PEREIRA ALBERTO
34 DAIANE FERREIRA DE SOUZA

35 ROSI LUCIA MELGUEIRO MIGUEL
36 CISSA NAYARA PINHEIRO RODRIGUES
37 Greicy Luzia Lopes Amorim

38 fabiane francisco camico

39 Rocivalda Francisco camico

40 Gabriela Paulino Chagas

41 Ariane Maria Rodrigues Sena

42 Tatiane Lopes Lima

43 Darlon Cordeiro Lizardo

44 Jeisa Alessandra Gaspar Albuguerque

45 Any Drielly Lemos Vasconcelos
46 THAYLA ALVES ALBINO
47 iasmim Cristina Nascimento cardoso

Data de
nascimento

3%/0%/19%5
0*/0*/20*8
0*/0*/20%*7
0*/0*/20*0
2%/0%/20%*1
1%/1*/20*2
2%/0*/20%*5
1%/0*/20*7
2%/0*/20*4
2%/0%/20%7
1%/0*/19*0
0*/0*/20*6
0*/0*/19*8
0*/0*/20*8
1%/0*/20*7
0*/0*/19*8
1%/0*/20*6
1%/0*/19*7
1%/0*/20*1
1%/0*/20*5
1%/0%/19*3
2%/0*/20%*3

2*/0*/20*1

0*/1*/20*7
1*/0*/20*7
0*/0*/20*2

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

6 de Dezembro
16:28

6 de Dezembro
16:44
6 de Dezembro
17:01
6 de Dezembro
17:17

6 de Dezembro
17:23

6 de Dezembro
17:32

6 de Dezembro
17:40

6 de Dezembro
19:19
6 de Dezembro
19:29
6 de Dezembro
19:35
6 de Dezembro
19:40

6 de Dezembro
19:49

6 de Dezembro
19:54

6 de Dezembro
20:29
10 de
15:23
18 de
20:36
18 de
20:57

18 de
21:49

19 de
08:39

19 de
13:23
19 de
13:57
20 de
13:52

20 de
13:58

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente

2 de Janeiro de 2026 as 13:50 Excedente
2 de Janeiro de 2026 as 14:16 Excedente
4 de Janeiro de 2026 as 17:42 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


